
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

305048,  г. Курск, проезд Сергеева, 18 

тел./факс: (4712) 52-54-68, Е-mail: moudodcdtkursk@mail.ru 
 

План новогодних мероприятий 

 Дата, время Наименование 

мероприятия 

Место проведения/ 

адрес ссылки 

Ответственный 

1 20.12.24 

23.12.24 

24.12.24 

25.12.24 

26.12.24 

27.12.24 

28.12.24 

10.00 

11.30 

13.00 

15.30 

(20,23,24) 

Новогодний 

утренник «Миссия: 

Новогодняя звезда» 

пр. Сергеева 18 Гладилина 

Л.Ю. 

3 25.12.24 

26.12.24 

27.12.24 

16.00  

Новогодняя 

дискотека 

«Снеговые ритмы» 

пр. Сергеева 18 Гладилина 

Л.Ю. 

4 04.01.24 

11.00 

Новогодний 

утренник «Миссия: 

Новогодняя звезда» 

(запись) 

https://vk.com/cdtkursk 

 

Гладилина 

Л.Ю. 

4 08.01.24 

11.00  

Рождественская 

сказка "Ночь после 

Рождества» 

пр. Сергеева 18 Гладилина 

Л.Ю. 

 

Директор                                                       Е.А. Солодухина  

 

исп. Гладилина Л.Ю. 

525463 

mailto:moudodcdtkursk@mail.ru
https://vk.com/cdtkursk

