

**КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА**

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»**

305048, г. Курск, проезд Сергеева, 18  
тел./факс: (4712) 52-54-68, E-mail: [moudodcdtkursk@mail.ru](mailto:moudodcdtkursk@mail.ru)

**План новогодних мероприятий**

	Дата, время	Наименование мероприятия	Место проведения/ адрес ссылки	Ответственный
1	20.12.24 23.12.24 24.12.24 25.12.24 26.12.24 27.12.24 28.12.24 10.00 11.30 13.00 15.30 (20,23,24)	Новогодний утренник «Миссия: Новогодняя звезда»	пр. Сергеева 18	Гладилина Л.Ю.
3	25.12.24 26.12.24 27.12.24 16.00	Новогодняя дискотека «Снежные ритмы»	пр. Сергеева 18	Гладилина Л.Ю.
4	04.01.24 11.00	Новогодний утренник «Миссия: Новогодняя звезда» (запись)	<a href="https://vk.com/cdtkursk">https://vk.com/cdtkursk</a>	Гладилина Л.Ю.
4	08.01.24 11.00	Рождественская сказка "Ночь после Рождества"	пр. Сергеева 18	Гладилина Л.Ю.

Директор

Е.А. Солодухина

исп. Гладилина Л.Ю.  
525463